coordinar y programar las actividades descriptas en la cláusula anterior, como así también 

las formas y mecanismos que resulten necesarios para el desarrollo de las mismas. 

CUARTA: El RENATEA a fin de cumplimentar los objetivos del siguiente protocolo se 

compromete a otorgar a la MUNICIPALIDAD la suma total de PESOS DOSCIENTOS 

CINCUENTA MIL ($250.000.-), para que dicha entidad pueda afrontar los gastos que 

eroguen las actividades objeto del siguiente Protocolo. 

QUINTA: La suma que se compromete a abonar el RENATEA, establecida en la cláusula 

precedente, será transferida a la MUNICIPALIDAD en el modo, tiempo y bajo las